LXXIII.

[1316; 18 Sept.]—at Totnes,—

Accoliti.—

Nywetone, Magister Henricus de.

Relig. iosi.	{	Tregodake, Fr. Walterus de, Canonicus Sancti Germani.	{	Monachi de Boclonde.
		Somerford, Fr. Thomas de,		
		Sandhille, Fr. Gilbertus de,		

Chalvedone, Phil. de	Trewaseke, Vincen- cius de	Trevilian, Thom. de	Lananta, Jacobus
Crowan, Willelmus	Pyn, Nicolaus	Kyngdone, Joh. de	Forde, Aluranus de
Rudruthe, Greg. de	Englebourne, Simon de	Stibba, Simon	la
Cotel, Willelmus	Kearse, Willelmus	Lovecoke, Henr.	Logghere, Ricardus
Pouna, Adam	Coliforde, Steph. de	Wodie, Thomas	Penmarke, Walt. de
Frie Willelmus	Spicer, Ric. le	Schirewille, Joh. de	Bonde, Simon
Plymmeswode, Henricus de	Denglebourne, Joh.	Kyskyngge, Rad. de Sancta Laddoca, Ivo de	Ruel, Rogerus Knightetone, Joh. de

Subdiaconi,—

- Bene- { Stofforde, Willelmus de, Rector Ecclesie Sancti Eumini de Rudruth.
ficiati { Burwike, Magister Ricardus de, Rector Ecclesie de Mammehesde [*Mamhead*].
Oxford, Johannes de. } ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
Ayscombe, Ricardus de, }
Reli- Monte, Fr. Ricardus de, de Ordine Minorum Bodminie.
gio- Boclonde, Ricardus de, ad pres. Prioris et Conv. Plymptonie.
sus, Date, Ricardus, ad pres. Dom. Nicholai de Kyrkham, Militis.
Chywartone, Rogerus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
Sancto Austolo, Philippus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraithe.
Nanslo, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carminou.
Forde, Ricardus de, ad pres. Dom. Henrici de Wylyngtone.
Reli- Pikan, Fr. Edmundus, de Ordine Predicatorum de Truru.
gio- Gaymer, Stephanus, ad pres. Henrici Filii Alani.
sus. Cissore, Henricus filius Nicholai, de Southmoltone, ad pres. Dom. Rob. de
Hortone.
Porta, Henricus de, ad pres. Prioris et Conv. Plymptonie.
Evesham, Thomas de, ad pres. Johannis Pipard.
Trosel, Rogerus de, ad pres. Henrici de Kelligren.
Batyn, Joh., de Churchestowe, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
Holewille, Johannes de, ad pres. Dom. Johannis de Ferariis, Militis.
fol. Laurencz, Johannes, ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
237b. Pole, Bartholomeus de la, ad pres. Dom. Jacobi de Oxtone, Militis.
Berniacote, Robertus de, ad pres. Johannis de Mortone.

Diaconi,—

- Bene- { Perys, Magister Thomas, Rector Ecclesie de Piletone [*Pillaton*].
ficiati { Cornu, Willelmus, Rector Ecclesie de Ekesbourne [*Exbourne*].
Landewennec, Fr. Johannes de, } de Ordine Predicatorum de Truru.
Wandri, Fr. Walterus, }
Reli- { Exonia, Fr. Alanus de, Monachus Buffestrie, ad pres. Abbatis et Conv. Loci
giosi { ejusdem.
Peyntour, Fr. Johannes le, Canonicus de Hertilonde, ad pres. Abbatis et
Conventus.
Lomene, Willelmus de, ad pres. Dom. Roberti Beaupele, Militis.
Washaghe, Henricus de, ad pres. Radulphi de Tregoz.
Stoke, Willelmus de, ad pres. Dom. Nicholai de Kirkham, Militis.
Layni, Ricardus, de Ochampton, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
Forde, Thomas de la, ad pres. Johannis de Boyville.
Sancto Ivone, Rogerus de, ad pres. Dom. Nicholai de Ferariis.
Cornwaille, Henricus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
Crabba, Willelmus, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu [*sic*], Militis.
Wodelonde, Thomas de, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
Chapeleyn, Petrus, ad pres. Dom. Jacobi de Oxtone, Militis.
Tregranou, Rob. de, ad pres. Thome Champeaux, de Northpidrewyn [*North
Petherwyn*].
Rosworec, Walterus de, ad pres. Nicholai Giffard.
Snape, Ricardus, ad pres. Henrici Filii Alani.
Chyvenore, Thomas, ad pres. Fr. Johannis, Prioris Beate Marie Magdalene,
Barnastapolie, et ejusdem Loci Commonachorum.
Gorant, Johannes, ad pres. Prioris et Conv. de Frithelstoke.
Tretthewi, Stephanus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
Berygge, Johannes de, ad pres. Roberti Filii Willelmi, de Leghe.
Romundesleghe, Reginaldus de, ad pres. Johannis de Cailleweye.
Kenwen, Thomas de, ad pres. Galfridi de Pridiaux.
Triket, Johannes, ad pres. Johannis de Baunfelde.

Presbiteri,—

- Bene- { Hureward, Magister Thomas, Canonicus Exoniensis.
ficiati { Whiteby, Magister Johannes de, Rector Ecclesie de Holne.
Twelfacre, Robertus de, Rector Ecclesie de Nymet Tracy.
Tautone, Robertus de, Rector Ecclesie Sancti Ermetis [*St. Ervan*].

- Reli- } Cleynch, Fr. Robertus, Canonicus Hertilandie, ad pres. Abbatis et
giosi } Conventus.
Fr. Willelmus, Monachus Beati Nicholai Exonie, ad pres. Fratris Rogeri,
Prioris ibidem.
- Sottone, Johannes de, ad pres. Roberti de Bere.
Auetone, Walterus de, ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
Arbloster, Radulphus *dictus* le, ad pres. Ricardi de Wynkeleghe.
Cartere, Ricardus le, ad pres. Mathei de Crouthorne.
Fenne, Radulphus de, ad pres. Dom. Roberti de Hortone, Militis.
Louepitte, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
Kynge, Ricardus le, ad pres. Dom. Johannis de Valletorta, Militis.
Bodewy, Henricus, ad pres. Abbatis et Conventus Buffestrie.
Nitherecote, Johannes de, ad pres. Nicholai Giffard.
Pengelli, Rogerus de, ad pres. Nicholai de Ferariis.
Girard, Robertus, ad pres. Johannis Trenchard.
Payn, Thomas, ad pres. Johannis de Aysscheleghe.
Criditone, Johannes de, ad pres. Henrici Abbot.
Beare, Johannes, ad pres. Willelmi de Coritone.
Bernehous, Johannes, ad pres. Alexandri de Sancto Johanne.
Tregoyts, Thomas de, Vicarius Ecclesie Sancti Coylani [*St. Colan*].
- Bene- } Douse, Walterus, ad pres. Dom. Roberti Bendyn, Militis.
ficiat- } Estwoggewille, Willelmus de, ab pres. Roberti de Mallestone.
tus } Grava, Robertus de la, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
Gel, Willelmus, ad pres. Johannis Walrond.
Burghe, Johannes de la, ad pres. Dom. Willelmi de Botriaux, Militis.
Boskengal, Willelmus de, ad pres. Johannis le Sor.
Brither, Adam de, ad pres. Dom. Nicholai de Alneto, Militis.
Sancto Justo, Henricus de, ad pres. Johannis le Sor.
Burgeis, Willelmus, ad pres. Willelmi de Trendelisho.
Bodyn, Walterus, ad pres. Ricardi le Wolfe.

LXXIII.

[1316-17; 26 Feb.]—Ordines celebrati in Capella B. Virginis
Eccl. Cathedralis Exon., die Sabbati Quatuor Temporum
proxima post Cineres; viz. xxvj die Mensis Februarii,
A.D. M. CCC^{mo}. xvj^o.

Accoliti,—

- | | | | |
|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Stouforde, Henr. de | Bogghewille, Regi- | Hynelonde, Joh. de | Jordan, Joh. |
| Tresauson, Joh. de | naldus de | Horloc, Robertus | Durand, Will. |
| Brey, Paulinus de | More, Will. de la, | Horloc, Nicholaus | Ivonis, Nicholaus |
| Knollyng, Robertus | Wygorn. Diocesi- | Ferers, Willelmus | Kerchyn, Laur. de |
| Honetone, Adam de | sis (Litt. Dim.) | Holonde, Joh. de | Bray, Will. de |
| Nywetone [Tracy] | | Kentone Mauricius | Laniveth, Reg. |
| Willelmus, Rec- | | de | |
| tor Eccl. de | | | |